
BONBRISART, Bondues 2e série
GOLF DE BONDUES - 08.05.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 PEELMAN, Anthony BRIGODE 11,2 29 29

2 --- CONQUES, Olivier BRIGODE 11,8 26 26

3 --- DECEUNINCK, Romain BONDUES 11,3 26 26

4 --- DEKEYSER, Eliot BRIGODE 13,9 26 26

5 --- MERHEB, Thierry BONDUES 17,0 25 25

6 --- DE THUY, Henri BRIGODE 11,8 24 24

7 --- THIBERT, Raphael BONDUES 12,3 23 23

8 --- VERHOLLE, Nicolas BONDUES 11,5 23 23

9 --- DURIEUX, Philippe BRIGODE 16,2 22 22

10 --- FLORIN, Thierry BONDUES 16,3 22 22

11 --- REJL, Dimitri SART 14,8 22 22

12 --- MONFORT, Eloan BONDUES 14,3 22 22

13 --- RABELLE, Cédric BONDUES 10,8 21 21

14 --- PAPELIER, Geoffroy SART 17,1 21 21

15 --- DELATTRE, Franck SART 16,1 21 21

16 --- LORIDANT, Marc BRIGODE 10,8 21 21

17 --- DEVILDER, Olivier SART 12,1 20 20

18 --- DESCAMPS, Xavier BONDUES 13,2 20 20

19 --- CHOMBART, Frédéric BONDUES 11,0 20 20

20 --- MONTBRAND, Quentin BONDUES 15,3 20 20

21 --- LECOMPTE, Sylvain SART 17,2 20 20

22 --- LAMBRECHT, Olivier BRIGODE 11,1 19 19

23 --- VERHAEGHE, Marc BONDUES 12,9 19 19

24 --- MUGNER, Alban BONDUES 12,7 19 19

25 --- MALARD, Nicolas MERIGNIES 10,8 19 19

26 --- LIAGRE, Laurent BRIGODE 12,3 19 19

27 --- DEJARDIN, Jean-Yves BRIGODE 14,1 19 19

28 --- LEBLOND, Ludovic BRIGODE 15,0 19 19
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29 --- TREFCON, Ludovic SART 15,5 18 18

30 --- DELANNOY, Yann BONDUES 14,3 18 18

31 --- GADENNE, Louis Constant BONDUES 17,3 18 18

32 --- MASSE, Edgar BONDUES 10,8 18 18

33 --- HANNEBICQUE, Nicolas SART 11,3 18 18

34 --- VANDERHAEGHE, Nicolas SART 13,9 18 18

35 --- ZAMBONI, Philippe BONDUES 15,1 18 18

36 --- GHESQUIERE, Benoît BONDUES 14,3 17 17

37 --- DUCHAUSSOY, Antoine SART 12,1 17 17

38 --- MASUREL, Charles BONDUES 15,3 17 17

39 --- VANNIER, Frederic BRIGODE 13,9 16 16

40 --- FRANCOIS, Charles BRIGODE 12,3 16 16

41 --- DELEHAYE, Christophe BONDUES 14,7 16 16

42 --- DELESCLUSE, Baptiste SART 13,2 16 16

43 --- DEVILDER, Stanislas SART 14,7 16 16

44 --- DELAROIERE, Luc BRIGODE 16,8 15 15

45 --- GEORGE, Hugo BONDUES 13,5 15 15

46 --- COUPEZ, Vincent BONDUES 16,6 15 15

47 --- WAUQUIER, Ludovic BONDUES 15,6 15 15

48 --- FOURCADE, Thomas BONDUES 14,1 15 15

49 --- DELAROIERE, Franck BRIGODE 15,1 14 14

50 --- THIEFFRY, Pascal BRIGODE 12,6 14 14

51 --- CHAPOT, Bertrand SART 15,6 13 13

52 --- PARENT, Nicolas BONDUES 13,4 13 13

53 --- POMIN, Maurice BONDUES 17,3 12 12

54 --- GHESQUIERE, Thomas SART 14,6 12 12

55 --- COLARD, Eloi BRIGODE 16,7 12 12

56 --- BRECHIGNAC, Yann BRIGODE 16,2 12 12

57 --- TERNISIEN, Hugues BONDUES 15,2 12 12

58 --- MASSON, Samuel BONDUES 16,8 11 11

59 --- DELESALLE, Vincent BONDUES 18,0 10 10

60 --- TOULEMONDE, Hugues SART 15,7 10 10

61 --- HUBAU, Laurent BRIGODE 16,0 9 9

62 --- BOULANGER, Anthony SART 14,6 9 9

63 --- LAFARGUE, Xavier BONDUES 13,8 NR NR

64 --- DEHEM GAUTIER, Tom SART 14,4 DNS DNS

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs

Page 2 sur 6
09.05.2024 11:52



Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 MERHEB, Thierry BONDUES 17,0 39 39

2 --- PEELMAN, Anthony BRIGODE 11,2 38 38

3 --- DEKEYSER, Eliot BRIGODE 13,9 37 37

4 --- FLORIN, Thierry BONDUES 16,3 36 36

5 --- CONQUES, Olivier BRIGODE 11,8 35 35

6 --- DURIEUX, Philippe BRIGODE 16,2 35 35

7 --- DECEUNINCK, Romain BONDUES 11,3 35 35

8 --- PAPELIER, Geoffroy SART 17,1 34 34

9 --- DE THUY, Henri BRIGODE 11,8 34 34

10 --- DELATTRE, Franck SART 16,1 34 34

11 --- REJL, Dimitri SART 14,8 34 34

12 --- THIBERT, Raphael BONDUES 12,3 33 33

13 --- MONFORT, Eloan BONDUES 14,3 33 33

14 --- LECOMPTE, Sylvain SART 17,2 32 32

15 --- VERHOLLE, Nicolas BONDUES 11,5 32 32

16 --- MONTBRAND, Quentin BONDUES 15,3 31 31

17 --- DEVILDER, Olivier SART 12,1 30 30

18 --- GADENNE, Louis Constant BONDUES 17,3 30 30

19 --- LEBLOND, Ludovic BRIGODE 15,0 30 30

20 --- VERHAEGHE, Marc BONDUES 12,9 29 29

21 --- MUGNER, Alban BONDUES 12,7 29 29

22 --- DESCAMPS, Xavier BONDUES 13,2 29 29

23 --- VANDERHAEGHE, Nicolas SART 13,9 29 29

24 --- ZAMBONI, Philippe BONDUES 15,1 29 29

25 --- DEJARDIN, Jean-Yves BRIGODE 14,1 29 29

26 --- TREFCON, Ludovic SART 15,5 28 28

27 --- GHESQUIERE, Benoît BONDUES 14,3 28 28

28 --- COUPEZ, Vincent BONDUES 16,6 28 28

29 --- CHOMBART, Frédéric BONDUES 11,0 28 28

30 --- MASUREL, Charles BONDUES 15,3 28 28

31 --- DELANNOY, Yann BONDUES 14,3 27 27

32 --- LAMBRECHT, Olivier BRIGODE 11,1 27 27

33 --- RABELLE, Cédric BONDUES 10,8 27 27

34 --- WAUQUIER, Ludovic BONDUES 15,6 27 27

35 --- LORIDANT, Marc BRIGODE 10,8 27 27

36 --- DEVILDER, Stanislas SART 14,7 27 27

37 --- DELAROIERE, Luc BRIGODE 16,8 26 26
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38 --- MALARD, Nicolas MERIGNIES 10,8 26 26

39 --- LIAGRE, Laurent BRIGODE 12,3 26 26

40 --- DELEHAYE, Christophe BONDUES 14,7 26 26

41 --- GEORGE, Hugo BONDUES 13,5 25 25

42 --- CHAPOT, Bertrand SART 15,6 25 25

43 --- DELAROIERE, Franck BRIGODE 15,1 25 25

44 --- HANNEBICQUE, Nicolas SART 11,3 25 25

45 --- FOURCADE, Thomas BONDUES 14,1 25 25

46 --- VANNIER, Frederic BRIGODE 13,9 24 24

47 --- MASSE, Edgar BONDUES 10,8 24 24

48 --- DUCHAUSSOY, Antoine SART 12,1 24 24

49 --- DELESCLUSE, Baptiste SART 13,2 24 24

50 --- POMIN, Maurice BONDUES 17,3 23 23

51 --- THIEFFRY, Pascal BRIGODE 12,6 23 23

52 --- FRANCOIS, Charles BRIGODE 12,3 22 22

53 --- MASSON, Samuel BONDUES 16,8 22 22

54 --- COLARD, Eloi BRIGODE 16,7 22 22

55 --- TOULEMONDE, Hugues SART 15,7 21 21

56 --- GHESQUIERE, Thomas SART 14,6 21 21

57 --- TERNISIEN, Hugues BONDUES 15,2 21 21

58 --- PARENT, Nicolas BONDUES 13,4 20 20

59 --- BRECHIGNAC, Yann BRIGODE 16,2 20 20

60 --- DELESALLE, Vincent BONDUES 18,0 19 19

61 --- HUBAU, Laurent BRIGODE 16,0 17 17

62 --- BOULANGER, Anthony SART 14,6 17 17

63 --- LAFARGUE, Xavier BONDUES 13,8 NR NR

64 --- DEHEM GAUTIER, Tom SART 14,4 DNS DNS

Dames | Stableford - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 LORIDANT, Karen BRIGODE 19,6 16 16

2 --- TOULEMONDE, Sophie SART 19,4 15 15

3 --- MONFORT, Lin BONDUES 21,8 15 15

4 --- MORNAS, Framboise BRIGODE 19,1 14 14

5 --- LEPOUTRE, Isabelle BRIGODE 18,5 13 13

6 --- DUCROCQ, Dominique BONDUES 22,4 11 11

7 --- VERHOLLE, Julie BONDUES 21,9 11 11

8 --- MARTIN, Pascale BRIGODE 24,7 10 10
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9 --- LEJOUR, Corinne BRIGODE 26,3 9 9

10 --- DESCAMPS, Stéphanie BONDUES 23,7 9 9

11 --- DERVILLE, Emmanuelle BRIGODE 29,6 9 9

12 --- VANHOUTTE, Caroline SART 26,5 8 8

13 --- SION, Joelle BONDUES 35,0 8 8

14 --- MOUROT, Regine LE TOUQUET 22,1 8 8

15 --- CRUCHON, Maryna SART 25,6 7 7

16 --- DUMORTIER, Sabine BONDUES 28,0 7 7

17 --- PRUVOT, Juliette BRIGODE 33,5 6 6

18 --- MIGEON, Isabelle SART 20,8 6 6

19 --- POMIN, Marie-Claude BONDUES 23,2 5 5

20 --- DEJARDIN NAVARRO, Hélène BRIGODE 25,6 5 5

21 --- BONDUEL, Stephanie SART 28,3 5 5

22 --- GRAHEK, Catherine BONDUES 24,7 5 5

23 --- DELBEKE, Marylène BRIGODE 33,5 3 3

24 --- MULLIEZ, Marie BRIGODE 26,2 3 3

25 --- LIGNIER, Fabienne BRIGODE 26,6 3 3

26 --- MEURILLON, Melanie HAUTS-DE-FRANCE 28,5 1 1

27 --- AFCHAIN, Jacqueline BRIGODE 20,0 DNS DNS

28 --- SAEY, Caroline BRIGODE 21,8 DNS DNS

Dames | Stableford - Net / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 LORIDANT, Karen BRIGODE 19,6 32 32

2 --- DERVILLE, Emmanuelle BRIGODE 29,6 31 31

3 --- MONFORT, Lin BONDUES 21,8 30 30

4 --- MORNAS, Framboise BRIGODE 19,1 28 28

5 --- TOULEMONDE, Sophie SART 19,4 28 28

6 --- PRUVOT, Juliette BRIGODE 33,5 28 28

7 --- VANHOUTTE, Caroline SART 26,5 28 28

8 --- SION, Joelle BONDUES 35,0 28 28

9 --- DUCROCQ, Dominique BONDUES 22,4 28 28

10 --- DESCAMPS, Stéphanie BONDUES 23,7 27 27

11 --- LEJOUR, Corinne BRIGODE 26,3 27 27

12 --- VERHOLLE, Julie BONDUES 21,9 26 26

13 --- LEPOUTRE, Isabelle BRIGODE 18,5 26 26

14 --- CRUCHON, Maryna SART 25,6 25 25

15 --- DUMORTIER, Sabine BONDUES 28,0 25 25
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16 --- MARTIN, Pascale BRIGODE 24,7 25 25

17 --- MOUROT, Regine LE TOUQUET 22,1 24 24

18 --- GRAHEK, Catherine BONDUES 24,7 22 22

19 --- DEJARDIN NAVARRO, Hélène BRIGODE 25,6 20 20

20 --- MIGEON, Isabelle SART 20,8 19 19

21 --- DELBEKE, Marylène BRIGODE 33,5 19 19

22 --- POMIN, Marie-Claude BONDUES 23,2 18 18

23 --- MULLIEZ, Marie BRIGODE 26,2 18 18

24 --- BONDUEL, Stephanie SART 28,3 18 18

25 --- LIGNIER, Fabienne BRIGODE 26,6 14 14

26 --- MEURILLON, Melanie HAUTS-DE-FRANCE 28,5 12 12

27 --- AFCHAIN, Jacqueline BRIGODE 20,0 DNS DNS

28 --- SAEY, Caroline BRIGODE 21,8 DNS DNS
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Total :  184 joueurs


